cÂueRAMUNrc IPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 200t2021

0 Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

legais, yem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da fnfraestrutura,

Transportes e Urbanismo ( SEINFRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a pavimentação asfáltica para a Rua Coronel Yirgilio daPaz,

Iocalizada no Distrito de Mapuá.

Jaguariber 0S de setembro de 2021

Auricélio Teixeira Lima

Vereador

,I